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ECG VP 6080 BS HEPA
filtr set
Set HEPA filtrov
Product code: 490900134958
EAN: 8592131306219







Izhodni HEPA filter razreda 10
Motorni HEPA filter razreda 10
Kompatibilen za sesalnike ECG VP 6080 BS, VP

BS6115 Independent in VP BS6120 Animal
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170

34

140

0.1

Teža & dimenzije

ŠIRINA (MM)

VIŠINA (MM)

DOLŽINA (MM)

TEŽA (KG)

100

100

0.2

Teža & dimenzije (Brutto)

ŠIRINA Z EMBALAŽO (MM)

VIŠINA Z EMBALAŽO (MM)

GLOBINA Z EMBALAŽO (MM)

TEŽA Z EMBALAŽO (KG)
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